dem dicit: Tu autem domine mecum permanes. Valibi. tu autem idem ipse es. a. t. n. d. Permanebis. non est temporalis mansio. nec localis. nec aliud quam ipse. s. una ipsa & individua. & permanens essentia. Quasi. Quia us filius se exmauit. forma seru accipiens. manet tam in

Y Apsona iudicis cui foritudine & magnitudine p dicitur. cat sine allomatione.

**Tu autem dne in eternum p**

Y Sedes tua ds in scdm sctis. & alibi. requiu tuu. regnu omniu selg. Vbi solu audis. iudice intellige & tme. Quasi. In tme & mandata et obserua. & si scdm homine iudicat. regnum tamen est in eternum.

**manebis. solu tuu in generatio**

Y Post omni modas lamentationes sps ad eum pces conuert. qui solus potest consolari.

**ne & generatione. Quare in**

Y Cui simile. Y sq. q dne obliuiscis me inhi ne. non qd obliuiscat misereri ds. s. dum differt auxiliari. uide obliuisc. ut sic accendat desiderium. & dulcor sit solatium. & ipse interm rideat de penit innocentiis. Sic figulus uasa sua pbat. ut uasa in honore faciat. quia

**ppetuum obliuisceris nri. de**

Y uasa figuli fornax pbat. Y non inppetuu irascet. n. r. e. c. n. sedm peccata nra faciet nobis.

Y Passioib' subiaccere.

**relinques nos in longitudineo**

**dierum. Conuerte nos dne**

**ad te & conuertemur. in noua**

Y Conuertendo. quia conuersio reparatiois initium est. dieru. in nouatio eter nitatis pceptio.

**thies nros sicut aprincipio.**

Y A te qui ubiq. es. Y Quasi pollutos. Y Peccatis nris. Y uascanit ut iudex. Y Gr pater.

**Sed ptiens repulisti nos. uatv**

Y non contrarios tibi.

**contra nos uehementer.**

**Quare inppetuu irasc. n. r. e. Hoc no**

Y eternum. bis assidue exorandum. ne obliuiscat nri. ne derelinquat inppetuum. Quod bene uocibus oram. s. melius rebus ex oramus. Simus q memores ei. ne obliuiscat nri. quia non obliuiscit misereri ds. n. nos obliuiscam. & si obliu fuerim ipse gram memorie inspirat. obliuione fugat. vii. Remiscent & conuertent ad dominum. u. f. terre.

**ditiones nre multe st vii alibi. Conuite nos ds salut**

Y nri. Conuite p gram. & conuertem. quantum est arbitrio libertatis. vii. Gratia dei sum id quod sum. & gra eius in me. u. n. f. Gra enim uocantis pcedit. & exorat libalntatem uoluntatis. nrm est qd decidim. dei quod resurgimus. homines. y. caro st. sps uadens & n rediens. Non est uolentis neq. current. s. m. d. Notandū tñ qd gra dei n conuicim. nisi nra uoluntate uictam. Est au quoddam uelam infirmitatis sensib' nris obiectu. qd nisi illuinatione dei fuerit remotu. conuicti non ualem. Libertas q p gramam reddit. Semp q nobis orandū est. qd te nos dne.

**In noua dies. y. e. Ad hoc pncptu reuocam. cum uicta**

Y mur. cum ad illud puenimus. in nouabim. In ueta ti. y. & corrupti sumus. & dies eternitatis pdidim. quos p conuisione recipim. vii. alibi. Conuite me dne. y. uictar iratus contra nos. y. e. Prima repulsio Y ad te.

**est. qua temptatori tradim. sedā cum temptanti succu**

Y bimus. Ad temptandū sine ira dei repellim. conuicim. nec penitemus. repulsione repellim. De qua dicit. Non repulit ds plebe suam. q pferunt. Quando au uincim. s. p ea non penitem. irascit ds uehement. vii. Quis nouit potestatem ire tue. y. e. Aliqn. y. irascit ut pat. qñ ubi meropat delinquentē. & facit penitentē. irascit autē ut dicit. quando corrumpit durū. & statū ulescit. vii. moyses. Irascit furor tuus. cont' pplm tuū. vt iudex irascit. cum dicit. Ite maledicti in igne eternū. y. e. cum iam nec penitentē. nec uenit locus erit. Sufficiant hec ad lamentationis expositionē ieremie. que de patru fontibus hausi ego. Gysilbertus. antiochodrensis ecclesie D I A C O N J Y E

clarin 1090.